
PREDLOG 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
http://www.gor-radgona.si 

e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno 
prečiščeno besedilo, 126/07, 108/09, 57/12 in 110/13) in 18. člena Statuta Občine Gornja 
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/15) je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji ___. redni seji, dne ____________2018 sprejel naslednji 

 
S K L E P 

o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
 

I. 
 

Nepremičninam: 
ZAP. 
ŠT. 

ŠTEVILKA 
K.O. NAZIV K.O. PARC. 

ŠT. KULTURA POVRŠINA 
v m2 

1. 187 Črešnjevci 940/4 pot 8313 
2. 187 Črešnjevci 1029/4 pot 51 
3. 187 Črešnjevci 1028/2 pot 96 
4. 187 Črešnjevci 994 pot 6401 
5. 187 Črešnjevci 1078 pot 4712 
6. 197 Orehovci 689 pot 3167 
7. 197 Orehovci 139/10 pot 52 
8. 197 Orehovci 139/8 pot 23 
9. 197 Orehovci 661/2 pot 15478 
10. 205 Stavešinci 719/6 pot 1115 
11. 203 Očeslavci 558/2 pot 11170 
12. 203 Očeslavci 564 pot 15520 
13. 211 Spodnji Ivanjci 701 pot 19989 
14. 211 Spodnji Ivanjci 658/3 pot 3665 
15. 187 Črešnjevci 1039/1 K1 kmet. zem. 4274 

ki so last Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona, matična št.: 
5880289000, do celote (1/1), se ukine status grajenega javnega dobra lokalnega pomena. 
 

II. 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.  

 
Številka: 371-1/2017-U111 
Datum:   ________________ 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 
 

http://www.gor


O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
Nepremičnine iz predlaganega sklepa od zap. št. 1-14, to so parc. št. 940/4, 1029/4, 1028/2, 
994 in 1078, vse k.o. Črešnjevci, parc. št. 689, 139/10, 139/8 in 661/2, vse k.o. Orehovci, 
parc. št. 719/6, k.o. Stavešinci, parc. št. 558/2 in 564, obe k.o. Očeslavci ter parc. št. 701 in 
658/3, obe k.o. Spodnji Ivanjci, so po zemljiškoknjižnih podatkih grajeno javno dobro 
lokalnega pomena in se nahajajo v naseljih Črešnjevci, Orehovci, Stavešinci, Očeslavci in 
Spodnji Ivanjci. Nepremičnine v naravi predstavljajo javno cesto, ki je bila v letu 2008 
prekategorizirana iz občinske lokalne ceste v državno cesto R3 – 714/2807 Spodnji Ivanjci – 
Gornja Radgona in državno cesto R3 – 747/2805 Sveta Trojica – Cogetinci – Spodnji Ivanjci. 
Zaradi navedene prekategorizacije je potrebno predhodno uskladiti zemljiškoknjižno stanje 
predmetnih zemljišč, ki bodo na ta način prenesene v last in upravljanje Republike Slovenije 
oziroma Direkcije RS za infrastrukturo.  
Zaradi zgoraj navedenih dejstev je potrebno predmetnim parcelam ukiniti status grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena, kar je pogoj, da se tem parcelam s strani Direkcije RS za 
infrastrukturo lahko naknadno podeli status grajenega javnega dobra državnega pomena. 
 
Nepremičnina iz predlaganega sklepa pod zap. št. 15, je nepremičnina v lasti Občine Gornja 
Radgona, parc. št. 1039/1 k.o. 187 Črešnjevci, za katero je bilo ob vpogledu v zemljiško 
knjigo ugotovljeno, da je danes na nepremičnini parc. št. 1039/1 k.o. 187 Črešnjevci 
vknjiženo javno dobro. V naravi nepremičnina parc. št. 1039/1 187 k.o. Črešnjevci, ki 
predstavlja odprti jarek zaraščen s travo, parcela pa kot taka ne predstavlja objekta ali dela 
objekta javnega dobra državnega oziroma lokalnega pomena, zaradi katere je v zemljiški 
knjigi vknjižen status javnega dobra upravičen. Po preučitvi zadeve, tudi z Agencijo za okolje 
in prostor kot morebitnim upravičencem vpisa navedenega statusa je bilo ugotovljeno, da niso 
podani razlogi za obstoj statusa javnega dobra, zato je potrebno uskladiti zemljiškoknjižno 
stanje z dejanskim in navedeni status ukiniti, kot to določa 23. člen ZGO-1, to pa lahko stori 
le Občinski svet Občine Gornja Radgona, ki je osnovni parceli tudi ta status podelil.  
 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlog sklepa obravnava in ga 
sprejme. 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Sklepa o ukinitvi statusa 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena, s katerim se ukine status grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena za 14 navedenih nepremičnin, ki v naravi predstavljajo 
državno cesto ter 1 navedeno nepremičnino, ki v naravi predstavlja odprti jarek. 
 
 
Gornja Radgona, maj 2018  
 
 
Pripravila: ŽUPAN 
Andrej SUBAŠIČ, l.r. OBČINE GORNJA RADGONA  
 Stanislav ROJKO, l.r. 
 
Valerija FRANGEŽ, l.r. 


